2 0 2 1 年 1 2 月

お 客様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「全国教育文化会館エデュカス東京ＡＴＭ」臨時休止のお知らせ

（2021年12月27日・28日、2022年1月4日）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、設置先休館に伴い、下記の通りＡＴＭの稼働を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

１．休止ＡＴＭ
全国教育文化会館エデュカス東京ＡＴＭ

（住所：東京都千代田区二番町１２－１）

２．臨時休止日時

２０２１年１２月２７日（月）・２８日（火） 終日

２０２２年１月４日（火） 終日

※ 通常休止日と合わせて２０２１年１２月２６日（日）～

  ２０２２年１月４日（火）までが休止となります。

なお、ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地

銀、信金、信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、

ビューカード、コンビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。（ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料

キャッシュバックサービスもございます。）

キャッシュカードのご利用 ならびに ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービ

スに関する詳しい情報は、当金庫ホームページのキャッシュサービスご案内ページ

（https://chuo.rokin.com/service/cash.html）、ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバ

ックサービスご案内ページ（https://chuo.rokin.com/service/atm_cash.html）等をご覧

ください。

以 上